
Jubilanti v měsíci lednu 
pan Hejduk Miloslav   80 let 
paní Karadžosová Alena   65 let 
pan Pelant Pavel    50 let 
pan Zejbrlík Zdeněk    35 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
Milí spoluobčané,  
přeji Vám v novém roce hodně zdraví, štěstí, pohody, klidu, nezapomeňte odpouštět 
a tolerovat, aby rok 2024 byl o něco lepší.  
Děkuji všem, kteří nám věnovali svůj čas a pomáhali při organizování společenských 
akcí. Velmi si toho vážím a těším se na další spolupráci 
 
                    Petra Bursová 
 
 
Ceník služeb za odvoz a odstranění komunálního odpadu v roce 2024 
Ani v letošním roce se pro Vás ceny za vývoz komunálního odpadu nezměnily. 
V souladu vyhláškou: „Poplatníkem je fyzická osoba, která má v nemovité věci 
bydliště, nebo vlastník nemovité věci, ve které nemá bydliště žádná fyzická 
osoba.“                                                                                                          
Zjednodušeně řečeno, poplatky za komunální odpad se týkají všech vlastníků 
nemovitostí (i chalupářů). 

Minimální poplatek za rok činí 576,- Kč, lze to řešit formou zakoupení pytlů. 

                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

velikost 
nádoby   

četnost 
odvozu   cena 

cena 1x 
měsíc 

60 l   1x7   2 496,- 576,- 
60 l   1x14   1 248,-   
80 l   1x7   3 328,- 768,- 
80 l   1x14   1 664,-   
110 l   1x7   4 576,- 1 056,- 
110 l   1x14   2 288,-   
120 l   1x7   4 992,- 1 152,- 
120 l   1x14   2 496,-   
110 l   kombi   3 432,-   
120 l   kombi   3 744,-   

01/24 



Upřednostňujeme platbu bezhotovostně, tj na účet obce: 108757902/0300, V.S. = 
č.p. nebo č.ev., do 30. 4. 2024.                                                                         

Pytle na komunální odpad 120 l – 100,- Kč, 60 l – 50,- Kč. 

Vývoz jednou za měsíc bude vždy první čtvrtek v měsíci! 
 
Kombinovaný svoz odpadů: období od 1. 11. do 30. 4. probíhá 1x týdně, období od 
1. 5. do 31. 10. probíhá 1x za 14 dní. 
Připomínám svoz barevných pytlů na tříděný odpad je vždy první pracovní den 
v měsíci, nebo je můžete odkládat na rampu u obecního úřadu, pytle zdarma k 
dispozici na obecním úřadě. 
Poplatek za psa je splatný do 31.3. 2024 
Majitelé 1 psa zaplatí 100,- Kč, za 2 psy 250,- Kč a za 3 psy 400,- Kč. 
 
Vážení spoluobčané, 
prosím, neplňte pytle na tříděný odpad po okraj a zavazujte je, jinak se pytle trhají a 
špatně se s nimi manipuluje, pytle mají nosnost max cca 8 kg. Vyvážíme pouze 
tříděný odpad v barevných pytlích, které obdržíte zdarma na obecním úřadu. Do 
žlutých pytlů kromě plastu patří polystyren pouze z domácností (od domácích 
spotřebičů).  
 
 
ZŠ a MŠ Svijanský Újezd srdečně zve  
všechny rodiče, bývalé a budoucí kamarády a přátele naší školy na Den otevřených 
dveří, který se koná v úterý 16.1. 2024 od 15:30 do 17 hodin v obou budovách.  
Děkujeme za vaši přízeň v roce 2024 a těšíme se na Vás. 
 
 
Bruslení 
V neděli 21. 1. od 9:00 do 10:00, 4. 2. od 10:45 do 11:45, 18. 2. od 11:15 do 12:15 
je zamluvena ledová plocha na zimním stadionu v Turnově, přijďte si zabruslit. 
 
 
Tenisový ples 2024 
Tenisový klub Svijanský Újezd pořádá a srdečně zve na ples, který se koná v pátek 
26. ledna 2024 od 20:00 na sále v Restauraci v Chaloupkách ve Svijanském Újezdě. 
O zábavu se postará skupina GRADACE, vstupné 150,- Kč. Připravena bude bohatá 
tombola. Zároveň bychom chtěli poděkovat za přispění do tomboly plesu, které je 
možno zanechat ve stánku na hřišti u p. J. Čapka nebo přinést na sál restaurace ve 
čtvrtek 25. ledna od 17:00. 

        Těšíme se na Vás TK  
 
 

Připravujeme 
16. 2. Společenský ples zahraje skupina LOGR 
17. 2. Dětský karneval od 14:00 
16. 3. Karneval zahraje skupina VIKEND ROCK 


